Domnevertum cum uxore et peculio. infantes duos Nitardum et

Ingelbergam; in Longavalle, servum no[mhï|e Arembertum cum duabus

filiabus quas de alia uxore abuit, quia ipsa quam modo abet non est

nostra; unum filium suum quem abet, R[obert]um nomine, liberum

fecimus, et ereditatem ei concessimus post discess[um] patris. Hec om-

nia, sicut supra inserta sunt, tradimus adque donamus ad prefatam

casam Dei, servisque Dei ibidem permanentibus, abendi, tenendi,

possidendi et quicquid voluerint faciendi. Si quis vero, quod futurum

esse minime credimus, si nos ipsi, aut ullus homo, aut ullus ex here-

dibus nostris, aut ulla opposita persona, qui contra hane donacionem

sive tradicionem aliquam calumniam inferre voluerit, non valeat vindi-

care quod repetit, set componat ei cui litem intulerit auri libram unam,

insuper iram Dei omnipotentis incurrat et judicio prelibatorum apos-

tolorum sit damnatus, et inantea hec donacio firma et stabilis [per-

ma]neat, cum stipulacione subnixa. Nosfratres Erluinus etGon[trannu]s
hanc donationem fieri et firmare rogavimus. S. Aderici. S. Icterii.

S.garii. S. Raganardi. S. Arnulfi. S doldi. S. Ererico.

S. Petroni. S. Bosoni. S. Volferii. S. alio Bosoni. S genulfi.

S. Dionisi. S. Eriboldi. Ego Hilpericus presbiter hanc donacionem

rogatus scripsi, datavi die veneris, mense marcio, anno viiii0 regnante

Guondrado rege.

685.

CHARTA QUA ROTBERTUS ET UXOR EJUS CONSTANTIA RES SUAS IN VILLA VESCURTIS

MONASTERIO CLUNIACENSI VENDUNT.

(A. a. 157.)

Sacrosanctç ecclesie Sancti Petri Cluniacensi, quam donnus Aimar-

dus abbas et ceteris monachis ad regendum habere videtur. Igitûr ego

Robertus et uxor mea Constantia, nobis voluntas fuit venundandi vobis

aliquid de rebus nostris que sunt site in pago Matisconensi, in agro
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g46, avril.

Geloniacensi, in villa Voscurtis1 hoc est curtilum cum vinea et man-

sum et arboribus; que terminat a mane terra Sancti Petri, a media die

via publica, a sero terra Sancti Petri, a circio montem. Infra istas

terminationes, vobis vendimus; accipimus de vobis pretium solidos

triginta, ut faciatis post hunc diem quicquid facere volueritis, sine

ullo contradicente. Si quis vero venditionem contradixerit, auri un-

cias m componat, et firma permaneat, cum stipulatione subnixa. Ac-

tum apud Sanctum Johannem, foras Matisconi civitatem. S. Roberti

et uxoris ejus, qui fieri et firmari rogaverunt. S. Adsoni, qui venditio-

nem istam consensit. S. Aiulfi, Aalberti, Constantione, Acardi, Bere-